
PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
ŠVIETIMO SKYRIAUS VEDĖJAS

ĮSAKYMAS 
DĖL PRITARIMO 2023-2024 MOKSLO METŲ PRIEŠMOKYLINIO 

UGDYMO PROGRAMOS UGDYMO PLANAMS

2023 m. rugpjūčio     d. Nr. VĮ-
Panevėžys

Vadovaudamasi Panevėžio miesto savivaldybės mero 2023 m. rugpjūčio 30 d. potvarkiu 

 Nr.  M-315  „Dėl  įgaliojimo  savivaldybės  administracijos  švietimo  skyriaus  vedėjui  pritarti

Panevėžio  miesto  ikimokyklinio  ugdymo,  neformaliojo  vaikų  švietimo  ir  formalųjį  švietimą

papildančio  ugdymo,  neformaliojo  suaugusiųjų  švietimo  mokyklų  ugdymo  planams“,

Priešmokyklinio  ugdymo tvarkos  aprašu,  patvirtintu  Lietuvos  Respublikos  švietimo,  mokslo  ir

sporto ministro 2013 m. lapkričio  21 d.  įsakymu Nr.  V-1106 (Lietuvos Respublikos  švietimo,

mokslo ir sporto ministro 2023 m. birželio 20 d. įsakymo Nr. V-845 redakcija), Priešmokyklinio

ugdymo bendrąją programa, patvirtinta Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro

2022  m.  rugpjūčio  24 d.  įsakymu Nr.  V-1269  „Dėl  priešmokyklinio,  pradinio,  pagrindinio  ir

vidurinio  ugdymo bendrųjų programų patvirtinimo“:

P r i t a r i u  Panevėžio  miesto  ikimokyklinio  ugdymo  mokyklų  priešmokyklinio  ugdymo

programos ugdymo planams:

Panevėžio lopšelio-darželio „Pušynėlis“,

Panevėžio lopšelio-darželio „Jūratė“,

Panevėžio lopšelio-darželio „Aušra“,

Panevėžio lopšelio-darželio „Vyturėlis“,

Panevėžio lopšelio-darželio „Žibutė“,

Panevėžio lopšelio-darželio „Gintarėlis“,

Panevėžio lopšelio-darželio „Sigutė“,

Panevėžio Kastyčio Ramanausko lopšelio-darželio,

Panevėžio lopšelio-darželio „Žilvinas“,

Panevėžio lopšelio-darželio „Nykštukas“,



2

Panevėžio lopšelio-darželio „Kastytis“,

Panevėžio lopšelio-darželio „Varpelis“,

Panevėžio lopšelio-darželio „Kregždutė“,

Panevėžio lopšelio-darželio „Pasaka“ ,

Panevėžio lopšelio-darželio „Žvaigždutė“,

Panevėžio lopšelio-darželio „Riešutėlis“,

Panevėžio lopšelio-darželio „Draugystė“,

Panevėžio lopšelio-darželio „Rugelis“,

Panevėžio lopšelio-darželio „Dobilas“,

Panevėžio lopšelio-darželio „Vaivorykštė“,

Panevėžio lopšelio-darželio „Vaikystė“,

Panevėžio lopšelio-darželio „Papartis“,

Panevėžio lopšelio-darželio „Žilvitis“,

Panevėžio lopšelio-darželio „Puriena“,

Panevėžio lopšelio-darželio „Voveraitė“,

Panevėžio lopšelio-darželio „Rūta“,

Panevėžio lopšelio-darželio „Taika“,

Panevėžio lopšelio-darželio „Diemedis“,

Panevėžio regos centro „Linelis“,

                   Panevėžio kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų pagrindinės,

                   Panevėžio specialioji mokykla-daugiafunkcis centras.

Skyriaus vedėja                                                                               Silvija Sėrikovienė


